Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема

на обучение в МБОУ «ООШ с. Кокадой»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», в связи с необходимостью актуализации локального акта,

в соответствии с протоколом педагогического совета МБОУ «ООШ с.

Кокадой» от 18.03.2025 № 5, с учетом мнения совета родителей (протокол от

18.03.2025 № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил

приема на обучение в МБОУ «ООШ с. Кокадой» (приложение).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции

Правил приема на обучение в МБОУ «ООШ  с. Кокадой» приказ МБОУ

«ООШ с. Кокадой» от 09.10.2024 № 28 «Об утверждении Правил приема в

школу».

3. Заместителю директора по ИКТ Дукаевой М. А-К. , в срок до

05.04.2025 разместить актуализированные Правила приема на обучение в

МБОУ «ООШ с. Кокадой» на официальном сайте и информационном стенде

МБОУ «ООШ с. Кокадой».

4. Заместителю директора по УВР Окуевой М.М. в срок до 04.04.2025 под

подпись довести настоящий приказ до сведения работников, ответственных

за прием детей в МБОУ «ООШ с. Кокадой».

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор М.И. Умаева

С приказом ознакомлены:                                                    М. А-К. Дукаева

   МУ «Итум-Калинский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КОКАДОЙ

ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «ООШ с. Кокадой»)

МУ «Итон-Кхаьллан КIДО»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

КХОКХАДА ЮЬРТАН КОЬРТА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Кхокхада юьртан КЮШ»)

П Р И К А З

с. Кокадой

   от 20.03.2025 г.                                                                           № 54-од

    М.М. Окуева

		2025-03-27T09:13:22+0300
	Умаева Малика Исаковна